
Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT,PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data: 20.01.2026 

Drejtuar: “E M K O” shpk 

Operatorit Ekonomik(OE)     X ose   

 “E M K O” shpk 

 -Adresa: Tirane Vaqarr LALM Fshati Lalm, Pasuria Nr.102/26, Zona Kadastrale 2376. 

-NIPT-I : K61424016V 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JOX 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:  Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  E hapur e Thjeshtuar  

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Ref-71329-12-08-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje  mobilje qendra komunitare”, kohëzgjatja e kontratës] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  09.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [15.12.2025] [79] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   



 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik  “E M K O” shpk 

 -Adresa: Tirane Vaqarr LALM Fshati Lalm, Pasuria Nr.102/26, Zona Kadastrale 2376. 

-NIPT-I : K61424016V 

-Vlera  e ofertës: 4 196 500 (katër milion e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë  e pesëqind) lekë pa    

  tvsh                          

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori Ekonomik  “BOLT”shpk 

-Adresa: Tirane Kashar KASHAR Rruga Kastriotet, Ndertese me zone kadastrale 2679, Nr.pasurie 60/74-

G2, 60/74-G3, 60/74-G4, 60/74-N36, 60/74-N3, 60/74-N27, Kati 0+1+2 

-NIPT-I :  K91517011V 

-Vlera  e ofertës: 4 433 400 (katër milion e katërqind e tridhjetë e tre mijë e katërqind) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori Ekonomik  “Eduart Xhixha” person fizik 

 -Adresa: Durres Nikel QEREKE Ndertese private, 2 kateshe,kati pare mbi toke. 

-NIPT-I : L54424205B 

-Vlera  e ofertës :4 820 000 (katër milion e tetëqind e njëzet mijë )lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. Operatori Ekonomik  "RO -AL" shpk 

-Adresa: Tirane Kashar KASHAR KM.8 AUTOSTRADA TIRANEDURRES 

-NIPT-I : J61811001M 

-Vlera  e ofertës:4 870 000 (katër milion e tetëqind e shtatëdhjetë  mijë) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori Ekonomik “SHAGA.”shpk 

-Adresa: Tirane Tirane Rruga Hamdi Pepa, ish Parku i Industrise 

-NIPT-I : J96822229J 

-Vlera  e ofertës : 5 000 000 (pesë milion)lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik  "RO -AL" shpk me  

NIPT-I : J61811001M 

Vlerë të ofertës: 4 870 000 (katër milion e tetëqind e shtatëdhjetë  mijë) lekë pa tvsh 

- Nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST  me objekt“Blerje  mobilje qendra 

komunitare” 

Konkretisht: Autoriteti Kontraktor Bashkia Maliq ka kërkuar në dokumentat standarte të tenderit 

përkatësisht pika 1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës9; 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës4; 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur  në sistemin elektronik KVO konstatoi se operatori 

Ekonomik "RO -AL" shpk nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës4.  

Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, konsiderohen kushte për 

skualifikim. 

Në zbatim të Ligjit Nr. 162/2020,“Për Prokurimin Publik“,i ndryshuar me Ligjin Nr.16/2024, 

neni 92, Shqyrtimi i ofertave , pika 3 [...një ofertë është e vlefshme vetëm nëse ajo është në 

përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e kërkuara në DST....] , KVO ,duke qënë se 

operatori ekonomik nuk plotëson të gjitha kriteret e kërkuara në DST ,nuk pranon ofertën e 

paraqitur prej tij. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori Ekonomik  “SHAGA.”shpk  



NIPT-I : J96822229J 

Vlerë të ofertës: 5 000 000 (pesë milion)lekë pa TVSH  

-Nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST  me objekt “Blerje  mobilje qendra 

komunitare” 

 

Konkretisht: Autoriteti Kontraktor Bashkia Maliq ka kërkuar në dokumentat standarte të tenderit 

përkatësisht pika 2.3.6 Operatori ekonomik duhet të paraqesë katalog për çdo produkt, ku të jetë 

specifikuar produkti që është paraqitur në ofertë dhe specifikimet teknike për të gjetur pasqyrim për 

parametrat teknikë të produktit (shih specifikimet teknike) të kërkuara nga autoriteti kontraktor dhe të 

ofruara nga operatori ekonomik.  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur  në sistemin elektronik KVO konstatoi se operatori 

Ekonomik “SHAGA.”shpk nuk ka paraqitur katalog për çdo produkt, ku të jetë specifikuar produkti që 

është paraqitur në ofertë dhe specifikimet teknike. 

Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, konsiderohen kushte për 

skualifikim. 

Në zbatim të Ligjit Nr. 162/2020,“Për Prokurimin Publik“,i ndryshuar me Ligjin Nr.16/2024,neni 92, 

Shqyrtimi i ofertave , pika 3 [...një ofertë është e vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha 

kërkesat dhe specifikimet e kërkuara në DST....] , KVO ,duke qënë se operatori ekonomik nuk plotëson të 

gjitha kriteret e kërkuara në DST ,nuk pranon ofertën eparaqitur prej tij. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“E M K O” shpk dhe adresa Tirane Vaqarr 

LALM Fshati Lalm, Pasuria Nr.102/26, Zona Kadastrale 2376], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

4 196 500 (katër milion e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë  e pesëqind) lekë pa tvsh / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI I BASHKISE 

GEZIM TOPÇIU 

_________________ 


